
UCHWAŁA NR VI/XIV/227/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji spółce działającej pod firmą: Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. w Gdyni 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 ze zm.) art. 114 ust. 1 pkt 3 i art.115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności 
leczniczej (t.j.  Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz art. 225 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Powiatu Wejherowskiego dotację w wysokości 130 000,00 (słownie: sto trzydzieści 
tysięcy) złotych spółce działającej pod firmą: Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. w Gdyni z przeznaczeniem na 
zakup aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. F. Ceynowy w Wejherowie 
w tym: 

1. 60 000,00 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy) złotych dla Oddziału Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej, 

2. 70 000,00 (słownie: siedemdziesiąt tysięcy) złotych dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z beneficjentem. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 7C584C7C-D02A-4B76-BFF5-F6E4DC51804B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wiceprezes Zarządu Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w Gdyni zwrócił się do Starosty
Wejherowskiego z prośbą o udzielenie dotacji na zakup bezprzewodowego detektora
promieniowania gamma dla potrzeb Oddziału Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej Szpitala
Specjalistycznego im. F. Ceynowy w Wejherowie.

Oddział Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej realizuje system opieki dla pacjentów
całego powiatu wejherowskiego oraz miejscowości ościennych.
Bezprzewodowy detektor promieniowania gamma jest niezbędny w operacjach
onkologicznych czerniaka, guzów Merkla i operacjach tarczycy. Użycie powyższego
detektora jest nieinwazyjne oraz pacjenci poddani badaniu nie wymagają hospitalizacji.
Ponadto w związku z walką ze stanem epidemii wywołanym wirusem SARS-CoV-2 szpital
zwrócił sie z prośbą o pomoc w sfinansowaniu zakupu aparatury medycznej, która bedzie
częścią wyposażenia stanowisk Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w szpitalu
Specjalistycznym im. F. Ceynowy w Wejherowie, który jest pierwszą linia kontaktu z
pacjentami zakażonymi COVID 19.
Środki finansowe zostaną zabezpieczone w budżecie powiatu na 2020 rok.
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

Projekt przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego.

Id: 7C584C7C-D02A-4B76-BFF5-F6E4DC51804B. Podpisany Strona 1




